باید سوال کنند که گرایشاتی که از "عملی نمودن آرمان کارگری" در یک رابطه درونی با کارگران" صحبت مینمایند نقش حقیقی پیشاهنگ انقلابی را چگونه ترسیم مینمایند؟ و بالاخره اینکه، برنامه سیاسی چنان گرایشاتی برای کسب قدرت سیاسی توسط طبقه کارگر چیست؟

کازم بهارلو فعالی از جنبش کارگری ایران

سوم خرداد ۱۳۸۸ برابر با بیست و چهارم مه ۲۰۰۹

منابع

۱- لیک نوشته بهرام رحمانی چنین است :

<http://jafk.blogfa.com/page/aval-bahram.aspx>

۲- اول ماه مه: جشن کارگری یا نماد نبرد طبقاتی - جهانی؟